دیوانه اســت یا اینکه کارهایش نمایشی است.مقامات کره
شمالی به دنبال این بودند که ترامپ درباره مسائلی همچون
کاهش بودجه وزارت خارجه و تحقیقات دادستان ویژه تحقیق
درباره دخالت احتمالی روسیه در انتخابات ریاست جمهوری
سال گذشته ی آمریکا چگونه فکر می کند. به گفته دی مگیو،
تشدید ســخنان ترامپ و پیام های توئیتری وی درباره کره
شمالی، احتمالا گزینه ی برگزاری دور جدیدی از مذاکرات

رسمی بین دو کشور را حذف کرده است.

سه شنبه 23 آبان 1396 25 صفر 1439 14 نوامبر 2017 شماره 21769 اذان ظهر: 11/49، اذان مغرب: 17/17، نیمه شب شرعی: 23/06، اذان صبح )فردا(: 5/13، طلوع آفتاب )فردا(: 6/40

کوتاه از سراسر جهان

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: 35200 و 33110251-9
سامانه پیام کوتاه: 30002323

نصیحت های سایر کشورها نبود.
اما اکنون که داعش در سوریه و عراق شکست خورده است، تکفیری های کارکشته
در جنایت، به وطن خود در فرانسه و اروپا برگشته اند و همین مسئله، غرب را با چالش
بزرگی مواجه کرده اســت.»امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانســه دیروز در مراسم
قربانیان حملات تروریســتی 13 نوامبر 2015 )23 آبان 1394( شرکت کرد. اما به
هر حال و با وجود رسانه های مستقل، این حرکات نمادین مقامات فرانسوی و غربی،
نمی تواند سابقه آنها را در حمایت از داعش پاک کند.مورد دیگری که حمایت از داعش
در گذشته، برای جامعه فعلی فرانسه به ارمغان آورده، قطبی شدن جامعه و قرار گرفتن
دولت و گروه های حقوق بشری مقابل یکدیگر است؛ دولت